
Farina di ceci, patate, menta, sale e pepe.
Chickpea flour, potatoes, mint, salt and pepper.

Pancarrè, mozzarella, farina, uova, pangrattato, sale.
Pancarrè, mozzarella, flour, eggs, breadcrumbs, salt.



€ 10,00

€ 10,00



05Street
€ 5,00

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,00

I PANINI

PANINO PORCHETTA / PORCHETTA SANDWICH
Farina, suino, olio, sale e pepe. 
Flour, pork, oil, salt and pepper.

PANINO MILZA / SPLEEN SANDWICH 
Farina, milza, strutto, sale, pepe (limone o caciocavallo su richiesta).
Flour, spleen, lard, salt, pepper (lemon or cheese on request).

PANE E PANELLE / BREAD AND PANELLE
Farina di ceci, menta, sale e pepe. 
Chickpea flour, mint, salt and pepper.

PANELLE E CROCCHÈ / BREAD PANELLE AND CROQUETTES  
Farina di ceci, patate, menta, sale e pepe.
Chickpea flour, potatoes, mint, salt and pepper.

06Gourmet
€ 10,00

€ 10,00

PANINO CON HAMBURGER + PATATINE / HAMBURGER + FRIES 
Farina, hamburger, scamorza affumicata, latte, bacon croccante, salsa barbecue e insalatina.
Flour, hamburger, smoked scamorza cheese, milk, crispy bacon, barbecue sauce and salad.

PANINO GAMBERI ROSSI E PESTO DI PISTACCHIO / RED PRAWN SANDWICH
PISTACHIO PESTO 
Gamberi, pesto di pistacchio, mozzarella fiordilatte, limone.
Prawns, pistachio pesto, fiordilatte mozzarella, lemon.

07Focacce
€ 7,00

€ 5,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 6,00

FOCACCIA CON CRUDO / FOCACCIA WITH RAW HAM
Prosciutto crudo, formaggio, songino.
Raw ham, cheese, songino.

FOCACCIA CUNZATA / FOCACCIA “CUNZATA”
Pomodoro, filetti acciughe, formaggio primo sale, origano, sale, pepe.
Tomato, anchovy fillets, primo sale cheese, oregano, salt, pepper.

FOCACCIA MORTAZZA / MORTADELLA FOCACCIA 
Mortadella, stracciatella, songino, olio evo, pesto di pistacchio.
Mortadella, stracciatella, songino, extra virgin olive oil, pistachio pesto.

FOCACCIA SALMONE / SALMON FOCACCIA  
Salmone affumicato, formaggio spalmabile, songino, salsa teriyaki.
Smoked salmon, spreadable cheese, songino, teriyaki sauce

FOCACCIA SPADA / SWORDFISH FOCACCIA  
Carpaccio di pesce spada, Pesto di pistacchio, mozzarella fiordilatte, olio evo.
Swordfish carpaccio, pistachio pesto, fiordilatte mozzarella, extra virgin olive oil.

FOCACCIA VEGANA / FOCACCIA VEGAN 
Pesto di pomodoro, mandorle, melanzane grigliate, songino.
Tomato pesto, almonds, grilled aubergines, songino.



LE BEVANDE
ACQUA / WATER 

COCA COLA / COCA COLA

COCA COLA ZERO / ZERO COKE

THÈ LIMONE-PESCA /
LEMON PEACH TEA

BIRRA PERONI / PERONI BEER

BIRRA PERONI ZERO GLUTINE / 
GLUTEN FREE PERONI BEER

BIRRA PERONI LEMON /
PERONI LEMON BEER

BIRRA PERONI NON FILTRATA / 
UNFILTERED PERONI BEER

BIRRA PERONI CRUDA /
RAW PERONI BEER

BIRRA PERONI 0 ALCOL /
PERONI BEER 0 ALCOHOL

BIRRA NASTRO AZZURRO /
NASTRO AZZURRO BEER

BIRRA GRAN RISERVA /
GRAN RISERVA BEER:

ROSSA / RED 

BIANCA / WHITE
 
DOPPIO MALTO / DOUBLE MALT

PURO MALTO / PURE MALT

€ 1,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,50

€ 5,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 3,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

KOZEL DARK / KOZEL DARK

KOZEL PREMIUM LAGER /
KOZEL PREMIUM LAGER

BIRRA DELLO STRETTO /
BIRRA DELLO STRETTO

BIRRA MESSINA CRISTALLI / 
MESSINA SALT CRYSTALS BEER
 
APEROL SPRITZ / APEROL SPRITZ

VINO BIANCO-ROSSO /
WHITE-RED WINE 
 
BIBITE TOMARCHIO /
TOMARCHIO DRINK:

GAZZOSA / SODA

LIMONATA / LEMONADE 

MANDARINO VERDE / 
GREEN MANDARIN

ARANCIATA / ORANGE JUICE

SPUMA / FOAM

CHINOTTO / CHINOTTO 

ARANCIATA ROSSA / 
RED ORANGE JUICE

CEDRATA / CITRON JUICE

MELAGRANA / POMEGRANATE


